
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE L. DA VINCI -  RIPAMONTI
22100 COMO (CO) Via Belvedere, 18 C.F. 95112460134 C.M. COIS009006

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 77

2° TRIMESTRE 86

3° TRIMESTRE 60

4° TRIMESTRE 95

-16,28

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-25,62239.079,21

678.530,02

141.154,03

-13,06204.041,45

-24,42

94.255,33

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

318 -20,29

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


